
 

 

 

 

 
Uchwała Nr 55/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej  

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 29 pkt 10 uchwały Nr 102/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, § 16 ust. 4 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia                     

25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych 

doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada Dyscypliny Naukowej Nauki 

Biologiczne Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję habilitacyjną do przeprowadzenia czynności w postępowaniu 

habilitacyjnym Pana dra Ireneusza Litwina, przyjętym uchwałą Nr 7/2025 Rady Dyscypliny 

Naukowej Nauki Biologiczne Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 16 stycznia 2025 r.,                                       

w składzie: 

1/ dr hab. Marta Koblowska, prof. UW – Uniwersytet Warszawski – przewodniczący komisji, 

2/ prof. dr hab. Ryszard Korona – Uniwersytet Jagielloński – recenzent, 

3/ prof. dr hab. Matthias Bochtler – Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej                               

i Komórkowej w Warszawie – recenzent,  

4/ prof. dr hab. Adriana Nowak – Politechnika Łódzka – recenzent, 

5/ prof. dr hab. Iwona Fijałkowska – Instytut Biochemii i Biofizyki Polskiej Akademii Nauk                          

– recenzent,  

6/ dr hab. Donata Wawrzycka, prof. UWr – Uniwersytet Wrocławski – członek komisji, 

7/ dr hab. Elżbieta Myśkow, prof. UWr – Uniwersytet Wrocławski – sekretarz komisji. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                   Nauki Biologiczne 

    dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr 

 


